ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» декабря 2015 г. № 906-пп

 г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 июля 2014 г. № 591-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 июля 2014 г. № 591-пп «О системах оплаты труда работников

муниципальных дошкольных образовательных организаций Магаданской

области, муниципальных общеобразовательных организаций Магаданской

области, финансируемых за счет субвенций из областного бюджета»

следующие изменения:

в Примерном положении об оплате труда работников

муниципальных дошкольных образовательных организаций Магаданской

области, муниципальных общеобразовательных организаций Магаданской

области, финансируемых за счет субвенций из областного бюджета,

утвержденном указанным постановлением, таблицу пункта 2.4 изложить

в следующей редакции:

« Квалификационные
уровни

Размер базового оклада по ПКГ (рублей):

«Должности
технических
исполнителей
и артистов

вспомогатель-
ного состава»

«Должности
работников
культуры,
искусства
и кинемато-
графии
среднего
звена»

«Должности
работников
культуры,
искусства
и кинемато-
графии
ведущего
звена»

«Должности
руководящего
состава

учреждений
культуры,
искусства
и кинемато-
графии»

2

нет 6 690 X X X

1 квалификационный
уровень

X 7 200 8 510 12 480

2 квалификационный
уровень

X 7 740 9 370 13 700

».

3 квалификационный
уровень

X X 10 290 15 080

4 квалификационный
уровень

X X 11 330 16 570

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    И.о. губернатора

Магаданской области

                                            Б. Журавлев